RJ-BIE-2009/00006 Publicação Diária - Data: 07/08/2009

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Dr. Alexandre Libonati de Abreu
Juiz Federal - Diretor do Foro

Patrícia Reis Longhi
Diretora da Secretaria Geral

RJ-BIE-2009/00006 - Geração e impressão:
SID/CIPE/SEPED

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO: NAGB / SGP: SEPRF, SEBEN, SECAD, SELEG,

SELOT, SESAU / SOF / SG
Publicação diária na intranet SJRJ

Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Av. Rio Branco, 243 - Centro / RJ

SEÇÃO JUDICIÁRIA - SEDE

PORTARIAS

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01104 de 30 de julho de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, EM EXERCÍCIO, usando
a competência que lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00002, de 05 de janeiro
de 2009,

RESOLVE:

DESIGNAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), para substituir(em) os titulares dos respectivos cargos em comissão/funções
comissionadas, em virtude de férias regulamentares:

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARIA ELISABETE DOS SANTOS CARDOSO
DIRETORA EM EXERCÍCIO

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01104 de 4 de agosto de 2009

Matrícula: 10467/Nome: ANGELA MARIA GONZAGA DE OLIVEIRA

Titular Cargo/Função: JACQUELINE ALVES DE FARIAS MELGACO

Lotação: 04VF-NI/Cargo / Função: OFICIAL DE GABINETE/FC-05

Período: 03.08.2009 a 12.08.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11796

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

2

= = = = = = =

Matrícula: 10680/Nome: CONSTANCA REGINA PORTELLA DE ALMEIDA

Titular Cargo/Função: EDGARD XAVIER DA SILVA JUNIOR

Lotação: SCA/Cargo / Função: SUPERVISOR DA SEÇÃO DE APOIO DA SCA/FC-05

Período: 13.07.2009 a 22.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11940

= = = = = = =

Matrícula: 11022/Nome: CLEGE FIRMINO DA SILVA PINHEIRO

Titular Cargo/Função: GLAUCIA CAPARELI DO NASCIMENTO

Lotação: 04VF-SJ/Cargo / Função: SUPERVISOR DE PROCESSAMENTOS DIVERSOS/
FC-05

Período: 20.07.2009 a 01.08.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/12001

= = = = = = =

Matrícula: 11547/Nome: SONJA DA FONSECA MAIA

Titular Cargo/Função: MARIA INEZ SANT'ANA COUTINHO

Lotação: 04VF-NI/Cargo / Função: SUPERVISOR DE EXECUÇÃO/FC-05

Período: 29.07.2009 a 07.08.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11797

= = = = = = =

Matrícula: 11916/Nome: SILVIO FRANCISCO DA SILVA

Titular Cargo/Função: ANTONIO DE CARVALHO BARROSO

Lotação: 01VF-NF/Cargo / Função: SUPERVISOR DE PROCESSAMENTOS DIVERSOS/
FC-05

Período: 27.07.2009 a 05.08.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11830

= = = = = = =

Matrícula: 12213/Nome: DANIELA DE ASSIS AMARANTE

Titular Cargo/Função: MARIANGELAREBELLO DA SILVA CORDEIRO

Lotação: SGP/Cargo / Função: SUPERVISOR -SEÇÃO DE INATIVOS E PENSIONISTAS/
FC-05

Período: 14.07.2008 a 24.07.2008 / Doc. indic.: MEM-2008/09489

= = = = = = =

Matrícula: 12299/Nome: EDSON NOLASCO DE OLIVEIRA

Titular Cargo/Função: LEANDRA MENDES RODRIGUES DE MENEZES

Lotação: 04VFCR/Cargo / Função: OFICIAL DE GABINETE/FC-05

Período: 13.07.2009 a 27.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/12012

= = = = = = =

Matrícula: 12440/Nome: FLAVIA DE ALMEIDA SANTOS

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

3

Titular Cargo/Função: JULIANA SOUZA E SILVA DE MENEZES

Lotação: 02JEF/Cargo / Função: SUPERVISOR DE PROCESSAMENTOS DIVERSOS/
FC-05

Período: 01.07.2009 a 10.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11933

= = = = = = =

Matrícula: 12808/Nome: SALATIEL MAC DONALD CALDAS

Titular Cargo/Função: HENRIQUE FRANCISCO COELHO

Lotação: 16VF/Cargo / Função: SUPERVISOR DE PROCESSAMENTOS DIVERSOS/FC-05

Período: 20.07.2009 a 01.08.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11811

= = = = = = =

Matrícula: 12853/Nome: MARCIO HUNGERBUHLER

Titular Cargo/Função: ROBSON WHALLACE LIMA

Lotação: 04VFCR/Cargo / Função: DIRETOR DE SECRETARIA/CJ-03

Período: 20.07.2009 a 29.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/12007

= = = = = = =

Matrícula: 12951/Nome: WAGNER NEVES DA SILVA

Titular Cargo/Função: ALEXANDRE MARTINS DA CONCEICAO

Lotação: 04VF-SJ/Cargo / Função: OFICIAL DE GABINETE/FC-05

Período: 13.07.2009 a 11.08.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/12000

= = = = = = =

Matrícula: 13340/Nome: LARRY DE ALMADA GARCIA

Titular Cargo/Função: LILIANE GRACA CORREA

Lotação: 01JEF-VR/Cargo / Função: SUPERVISOR DE PROCESSAMENTOS DIVERSOS/
FC-05

Período: 27.07.2009 a 10.08.2009 / Doc. indic.: OFI-2009/10515

= = = = = = =

Matrícula: 14046/Nome: FELIPE UNIS DA SILVA

Titular Cargo/Função: MARIO CARVALHO CABRAL

Lotação: SOF/Cargo / Função: SUPERVISOR DA SEÇÃO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA/
FC-05

Período: 13.07.2009 a 31.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11877

= = = = = = =

Matrícula: 15365/Nome: TESSA KARST TAVELA

Titular Cargo/Função: PEDRO AUGUSTO MAIA COSTA

Lotação: 06VF/Cargo / Função: DIRETOR DE SECRETARIA/CJ-03

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

4

Período: 07.08.2009 a 16.08.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11892

= = = = = = =

MARIA ELISABETE DOS SANTOS CARDOSO
DIRETORA EM EXERCÍCIO

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01105 de 30 de julho de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, EM EXERCÍCIO, usando
a competência que lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00002, de 05 de janeiro
de 2009,

RESOLVE:

DESIGNAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), para substituir(em) os titulares dos respectivos cargos em comissão/funções
comissionadas, em virtude de licença para tratamento da própria saúde:

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARIA ELISABETE DOS SANTOS CARDOSO
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01105 de 4 de agosto de 2009

Matrícula: 10887/Nome: SUELI NOGUEIRA DYMACAU

Titular Cargo/Função: HELENA GUIMARAES CRUZ

Lotação: DIR-NI/Cargo / Função: SUPERVISOR -SEÇÃO DE CONTADORIA DE NITERÓI/
FC-05

Período: 13.07.2009 a 14.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11754

= = = = = = =

Matrícula: 11513/Nome: ELIZABETH THOMAZ FERNANDES

Titular Cargo/Função: MARCUS VINICIUS ALVES FERREIRA

Lotação: 01VF-IT/Cargo / Função: SUPERVISOR DE PROCESSAMENTOS DIVERSOS/
FC-05

Período: 02.07.2009 a 05.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11904

= = = = = = =

Matrícula: 11555/Nome: FLAVIA PINTO DE SANTA RITA MATTA

Titular Cargo/Função: LILIA PINTO DE MELLO VERISSIMO DA SILVA

Lotação: SGP/Cargo / Função: SUPERVISOR DA SEÇÃO DE LOTAÇÃO/FC-05

Período: 23.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11818

= = = = = = =

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

5

Matrícula: 11925/Nome: SAMOEL GOMES COSTA

Titular Cargo/Função: CIBELE RENATA SILVA PERES

Lotação: 05JEF/Cargo / Função: OFICIAL DE GABINETE/FC-05

Período: 15.07.2009 a 31.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11209

= = = = = = =

Matrícula: 12487/Nome: PAULO CESAR OLIVEIRA DA MOTA

Titular Cargo/Função: MARCUS VINICIUS ALVES FERREIRA

Lotação: 01VF-IT/Cargo / Função: SUPERVISOR DE PROCESSAMENTOS DIVERSOS/
FC-05

Período: 06.07.2009 a 10.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11907

= = = = = = =

Matrícula: 13048/Nome: REGINA MARIA CABRAL KOMATSU

Titular Cargo/Função: MARCUS VINICIUS ALVES FERREIRA

Lotação: 01VF-IT/Cargo / Função: SUPERVISOR DE PROCESSAMENTOS DIVERSOS/
FC-05

Período: 01.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11906

= = = = = = =

Matrícula: 13602/Nome: JOSE PAULO PORTO BERNARDES

Titular Cargo/Função: CIBELE RENATA SILVA PERES

Lotação: 05JEF/Cargo / Função: OFICIAL DE GABINETE/FC-05

Período: 30.06.2009 a 14.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/10210

= = = = = = =

Matrícula: 13858/Nome: MARIA GABRIELA FONSECA KOSINSKI MAGALHAES SENNA

Titular Cargo/Função: REJANE RIBEIRO TERRA

Lotação: 02JEF/Cargo / Função: OFICIAL DE GABINETE/FC-05

Período: 20.07.2009 a 25.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/12083

= = = = = = =

MARIA ELISABETE DOS SANTOS CARDOSO
DIRETORA EM EXERCÍCIO

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01123 de 4 de agosto de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FOROE CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais etendo em vista o disposto no Processo
Administrativo nº RH 2009/0631;

RESOLVE:

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

6

CONCEDERo Adicional de Qualificação por Cursos de Pós-Graduação, instituído pelo artigo
14 da Lei 11416/2006, aos servidores relacionados no Anexodesta Portaria,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
Juiz Federal - Diretor do Foro

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01123 de 7 de agosto de 2009
Matrícula/Nome Curso Cargo FC/CJ Ef. Financ.

12378 - TARCIO
SALDANHA
PEREIRA

Direito Privado Analista Judiciário FC-04 01/07/2009

11001 - SAMUEL
DE OLIVEIRA
FREITAS

Poder Judiciário
Analista

Judiciário/
Informática

CJ-02 15/07/2009

12243 - GLAUCIA
DO ESPIRITO
SANTO SILVA

Direito
Constitucional

Analista
Judiciário/

Execução de
Mandados

--------- 20/07/2009

13691 - MARCIO
ANTONIO
NEDER

Direito Tributário

Analista
Judiciário/

Execução de
Mandados

--------- 22/07/2009

11239 -
EDEMILSON
COELHO DOS
SANTOS

Direito
Processual:

Grandes
Transformações

Analista
Judiciário/

Execução de
Mandados

--------- 22/07/2009

12899 - DEUCIR
NEVES DA
SILVA

Direito Público

Analista
Judiciário/

Execução de
Mandados

--------- 22/07/2009

12416 -
ANTONIO
CARLOS
FERREIRA
LEITE

Direito Civil Analista Judiciário FC-01 23/07/2009

12551 - MARIO
CESAR
PACHECO DIAS
GONCALVES

Direito Privado Analista Judiciário FC-04 23/07/2009

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

7

13672 -
ADRIANO
FONTES
MESSIAS

Direito
Processual:

Grandes
Transformações

Técnico Judiciário FC-05 24/07/2009

10991 -
MARCELO
STAMILE
RACCO

Direito Tributário Analista Judiciário FC-05 24/11/2008

12601 -
CLAYTON
FRICKS
RICARDO

Direito Tributário Técnico
Judiciário/
Segurança

e Transporte

---------

30/04/2009

11299 - ARTUR
SOARES DA
CRUZ

Direito
Processual Civil

Analista
Judiciário/

Execução de
Mandados

---------

16/06/2009

12110 -
MARCELO DE
CARVALHO
BENZONE

Direito do
Trabalho e
Processo

do Trabalho

Analista
Judiciário/

Execução de
Mandados

--------- 17/09/2008

12502 - TANIA
CORREA DE
FIGUEROA

Direito Civil e
Processo Civil

Técnico Judiciário FC-05 16/03/2009

10751 - FATIMA
CRISTINA
CHARLES VILAS

Direito
Processual Civil

Técnico Judiciário FC-04 10/06/2009

10305 - CASSIA
REGINA
ECCARD DE
CARVALHO

Direito
Processual Civil

Analista Judiciário CJ-03 12/05/2009

11954 - MARIA
HELENA
MOREIRA
SOUTO

Direito
Constitucional

Técnico Judiciário FC-03 28/04/2009

13466 -
CRISTIANE
MANFFRENATTI
NUNES

Direito
Previdenciário

Analista Judiciário FC-05 13/02/2009

13167 - DANIELE
PINHEIRO

Direito e
Processo Penal

Analista
Judiciário/

--------- 09/01/2009

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

8

CAMPOS
VILARES

Execução de
Mandados

12379 - VERA
LUCIA DE
BARROS LEITE

Direito Público e
Direito Privado

Analista
Judiciário/

Execução de
Mandados

--------- 08/09/2008

11923 - LUCIANA
DE LIMA
MACEDO

Direito
Processual Civil

Técnico Judiciário FC-04 24/04/2009

13788 - ROBSON
SIQUEIRA DA
SILVA

Direito
Processual Civil

Analista Judiciário FC-04 24/04/2009

10753 - TANIA
VAZ DE VARGAS

Gestão de
Recursos
Humanos

Técnico Judiciário --------- 28/05/2009

12799 - MOAMA
MAHIN DE
SOUZA

Administração
Estratégica

Técnico Judiciário FC-02 17/02/2009

11885 - SELMA
DE MEDEIROS
FERREIRA

Língua
Portuguesa Técnico Judiciário ---------

22/06/2009

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01130 de 5 de agosto de 2009

OJUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FOROE CORREGEDOR PERMANENTE
DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, R

JB
IE

20
09

00
00

6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

9

atendendoaosolicitado pelo Juiz Substitutodo 1ºJuizado Especial Federal de
CamposnoOFÍCIOnº RJ-OFI-2009/10497,

RESOLVE:

ELOGIAR, pelo desveloe esforço, os servidoresabaixo relacionados,
lotados no 1º Juizado Especial Federal de Campos,que ao considerável
desempenho, responsabilidade, presteza ezelo com que executam
as tarefas do dia-a-dia, acresceram ainda maior disposição para
fazeremfrente ao desafio de inspecionar os feitos em andamento.

•
ANGELICA CRISTINA GOMES MADEIRA

•
DENISLAURO DA SILVA POSSIDONIO

•
ELIANA PRUDENCIO DA SILVA GOMES

•
IEDA ROCHA CASTANHEIRA

•
ISAIAS DE ALMEIDA AGUIAR

•
IVANILDO ROSEMBERG PORCIUNCULA

•
LICIA ALVIM DE MATTOS BIANCHI DOS GUARANYS

•
LUIZ KLEBER PARAVIDINO JUNIOR

•
MARCELLE LOUBACK GOMES

•
MARCIA ASSUNCAO PESSANHA FIDELIS

•
MARLENE RANGEL SARDENBERG

• NAALIEL MATOS RODRIGUES DE AZEVEDO

• REGINA ROSARIO DO AMARAL

• ROGERIO CESAR COSTA DE AZEVEDO

• RONALDO DE MELO NEVES

• ROSEMERY FREITAS RODRIGUES

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

10

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
Juiz Federal - Diretor do Foro

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01136 de 6 de agosto de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00002, de 05 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

DESIGNAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), para substituir(em) os titulares dos respectivos cargos em comissão/funções
comissionadas, em virtude de afastamento autorizado:

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARIA ELISABETE DOS SANTOS CARDOSO
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01136 de 6 de agosto de 2009

Matrícula: 13108/Nome: MARTA CRISTINA DE JESUS SILVA

Titular Cargo/Função: CLAUDIO DE FARIA

Lotação: SAJ/Cargo / Função: SUPERVISOR DA SEÇÃO DE APOIO DA SAJ/FC-05

Período: 26.06.2009 a 10.07.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/11346

Afastamento Autorizado: Licença para capacitação

= = = = = = =

Matrícula: 14082/Nome: KARLA DA SILVA MELLO

Titular Cargo/Função: ALESSANDRA AQUILES BORBA

Lotação: 01VF-MC/Cargo / Função: OFICIAL DE GABINETE/FC-05

Período: 12.07.2009 a 08.11.2009 / Doc. indic.: OFI-2009/10343

Afastamento Autorizado: Licença à gestante

= = = = = = =

MARIA ELISABETE DOS SANTOS CARDOSO
DIRETORA EM EXERCÍCIO

PROCESSOS

FRUIÇÃO DE LICENÇA-PRÊMIO

Número do Processo: RH 2009/0497

Nome: TELMA TINOCO

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00006 de 07/08/09

11

Despacho: PROCESSO DEFERIDO PARA O PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
21/07/2009 A 19/08/2009.

Ausência ao Serviço para Doação de Sangue

Número do Processo: RH 2009/0538

Nome: LUCIA MARIA LATINI SACOM

Despacho: PROCESSO DEFERIDO PARA AUSÊNCIA NO DIA 01/07/2009.

Ausência ao Serviço em Razão de Falecimento em Família

Número do Processo: RH 2009/0549

Nome: JACKSON ARAUJO DE ABREU

Despacho: PROCESSO DEFERIDO PARA O PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
24/06/2009 E 01/07/2009.

Número do Processo: RH 2009/0612

Nome: CELIA SOUTO MARQUES DA SILVA

Despacho: PROCESSO DEFERIDO PARA O PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
16/07/2009 E 23/07/2009.

Número do Processo: RH 2009/0496

Nome: ROSEMERY FREITAS RODRIGUES

Despacho: PROCESSO DEFERIDO PARA O PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
14/06/2009 E 21/06/2009.

Número do Processo: RH 2009/0107

Nome: LUIZ CARLOS RIBEIRO DE SOUZA

Despacho: PROCESSO DEFERIDO PARA O PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
16/06/2009 E 23/06/2009.

Número do Processo: RH 2009/0148

Nome: ANA MARIA DA COSTA CONCEICAO VIEGAS FERNANDES

Despacho: PROCESSO DEFERIDO PARA O PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
08/07/2009 E 15/07/2009.

Inclusão de Dependente para dedução IR na Fonte

Número do Processo: RH 2009/0541

Nome: ANA MARIA DA COSTA CONCEICAO VIEGAS FERNANDES

Despacho: INCLUSÃO DE EDUARDO DA COSTA CONCEIÇÃO VIEGAS FERNANDES,
DEFERIDA.

********************************* FIM *********************************

R
JB

IE
20

09
00

00
6A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 211909-8932 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

	RJ-BIE-2009/00006-A